La descripció dels elements a subministrar, les característiques tècniques mínimes i qualitats del 
material i quantitats a subministrar estan detallades a l’Annex 1 del present plec. 

2.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de nou mil cinc-cents setze euros amb tres cèntims (9.516,03 
€) que queda desglossat de la següent manera: mil sis-cents cinquanta-un euros amb cinquanta-
quatre cèntims (1.651,54 €) d’IVA al 21% i set mil vuit-cents seixanta-quatre euros amb 
quaranta-nou cèntims (7.864,49 €) de pressupost net. 

Aquest pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes que l'empresa o entitat 
adjudicatària hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de l'objecte 
del contracte. 

Estudi econòmic 

El pressupost màxim de licitació és de nou mil cinc-cents setze euros amb tres cèntims (9.516,03 
€) que queda desglossat de la següent manera: mil sis-cents cinquanta-un euros amb cinquanta-
quatre cèntims (1.651,54 €) d’IVA al 21% i set mil vuit-cents seixanta-quatre euros amb 
quaranta-nou cèntims (7.864,49 €) de pressupost net. 

Aquest pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes que l’empresa o entitat